
   玄海線 BRT 時刻表（令和８年４月１日）  

 

G０１系統（赤間駅～中町公民館～神湊波止場～東郷駅）                  G０１系統（東郷駅～神湊波止場～中町公民館～赤間駅）  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

基本運賃（通常運賃） 

本路線の運賃は、利用しやすさを重視し、分かりやすい一律料金制とする。 

●おとな：300円  ●こども（小学生）：150円 

＊高校生以下の者、７０歳以上の者、各種障害者手帳所持者は、特例運賃を適用し、こども運賃と同額の 150円とする。 

＊定期券、回数券等を設ける。 

※運賃については、運賃協議会に諮り、決定します。 

※定期券、回数券等の料金や購入方法等については、市が３月末に全戸配布予定の公共交通パンフレットでご確認ください。 

また、時刻表について、運行事業者との協議等により変更する可能性がありますので、あわせてご確認ください。 

※土日祝は B１０便、A１１便は運行しません ※土日祝は A１０便は運行しません 

名称 B４便 A５便 B６便 A７便 B８便 A９便 B１０便 A１１便

赤間駅北口 9:00 10:25 12:35 14:15 16:00 17:40 19:00 20:45

くりえいと一丁目 9:04 10:29 12:39 14:19 16:04 17:44 19:04 20:49

サンリブ 9:06 10:31 12:41 14:21 16:06 17:46 19:06 20:51

日焼原 9:13 10:38 12:48 14:28 16:13 17:53 19:13 20:58

河東小学校前 9:14 10:39 12:49 14:29 16:14 17:54 19:14 20:59

ネオポリス三丁目 レ レ レ レ レ レ 19:15 21:00

ネオポリス二丁目 9:16 10:41 12:51 14:31 16:16 17:56 19:17 21:02

ネオポリス一丁目 レ レ レ レ レ レ 19:17 21:02

ひかりケ丘 レ レ レ レ レ レ 19:21 21:06

上福崎 9:22 10:47 12:57 14:37 16:22 18:02 19:23 21:08

池浦 レ レ レ レ レ レ 19:25 21:10

宗像コモン入口 レ レ レ レ レ レ 19:26 21:11

公園通り二丁目 9:25 10:50 13:00 14:40 16:25 18:05 19:28 21:13

公園通り三丁目 レ レ レ レ レ レ 19:28 21:13

上大王寺 レ レ レ レ レ レ 19:29 21:14

桜町団地 9:27 10:52 13:02 14:42 16:27 18:07 19:30 21:15

池田 レ レ レ レ レ レ 19:33 21:18

池野支所前 9:31 10:56 13:06 14:46 16:31 18:11 19:35 21:20

妙見 レ レ レ レ レ レ 19:37 21:22

瀬戸 9:35 11:00 13:10 14:50 16:35 18:15 19:39 21:24

荒樫 9:36 11:01 13:11 14:51 16:36 18:16 19:41 21:26

門前 レ レ レ レ レ レ 19:42 21:27

西町口 レ レ レ レ レ レ 19:45 21:30

鐘崎車庫 9:41 11:06 13:16 14:56 16:41 18:21 19:46 21:31

中町公民館 9:43 11:08 13:18 14:58 16:43 18:23 19:48 21:33

メルキュール 9:47 11:12 13:22 15:02 16:47 18:27 19:52

道の駅むなかた 9:51 11:16 13:26 15:06 16:51 18:31 19:56

神湊 9:55 11:20 13:30 15:10 16:55 18:35 20:00

神湊波止場 9:57 11:22 13:32 15:12 16:57 18:37 20:02

牟田尻 10:02 11:27 13:37 15:17 17:02 18:42 20:07

荒開 10:03 11:28 13:38 15:18 17:03 18:43 20:09

宗像大社前 10:06 11:31 13:41 15:21 17:06 18:46 20:11

大井台入口 10:12 11:37 13:47 15:27 17:12 18:52 20:18

東郷駅東口 10:15 11:40 13:50 15:30 17:15 18:55 20:21

東郷駅前（着） 10:17 11:42 13:52 15:32 17:17 18:57 20:22

名称 A4便 B５便 A６便 B７便 A８便 B9便 A１０便

東郷駅前 8:55 10:30 11:55 14:05 15:50 17:30 19:10

東郷駅東口 8:56 10:31 11:56 14:06 15:51 17:31 19:11

大井台入口 8:59 10:34 11:59 14:09 15:54 17:34 19:14

宗像大社前 9:06 10:41 12:06 14:16 16:01 17:41 19:21

荒開 9:08 10:43 12:08 14:18 16:03 17:43 19:23

牟田尻 9:09 10:44 12:09 14:19 16:04 17:44 19:24

神湊波止場 9:14 10:49 12:14 14:24 16:09 17:49 19:29

神湊 9:16 10:51 12:16 14:26 16:11 17:51 19:31

道の駅むなかた 9:20 10:55 12:20 14:30 16:15 17:55 19:35

メルキュール 9:24 10:59 12:24 14:34 16:19 17:59 19:39

中町公民館 9:29 11:04 12:29 14:39 16:24 18:04 19:44

鐘崎車庫 9:30 11:05 12:30 14:40 16:25 18:05 19:45

西町口 レ レ レ レ レ レ 19:47

門前 レ レ レ レ レ レ 19:50

荒樫 9:35 11:10 12:35 14:45 16:30 18:10 19:51

瀬戸 9:37 11:12 12:37 14:47 16:32 18:12 19:53

妙見 レ レ レ レ レ レ 19:55

池野支所前 9:40 11:15 12:40 14:50 16:35 18:15 19:57

池田 レ レ レ レ レ レ 19:59

桜町団地 9:42 11:17 12:42 14:52 16:37 18:17 19:59

上大王寺 レ レ レ レ レ レ 20:01

公園通り三丁目 レ レ レ レ レ レ 20:03

公園通り二丁目 9:46 11:21 12:46 14:56 16:41 18:21 20:04

宗像コモン入口 レ レ レ レ レ レ 20:05

池浦 レ レ レ レ レ レ 20:07

上福崎 9:49 11:24 12:49 14:59 16:44 18:24 20:08

ひかりケ丘 レ レ レ レ レ レ 20:09

ネオポリス一丁目 レ レ レ レ レ レ 20:12

ネオポリス二丁目 9:53 11:28 12:53 15:03 16:48 18:28 20:13

ネオポリス三丁目 レ レ レ レ レ レ 20:14

日焼原 9:55 11:30 12:55 15:05 16:50 18:30 20:16

河東小学校前 9:57 11:32 12:57 15:07 16:52 18:32 20:17

サンリブ 10:05 11:40 13:05 15:15 17:00 18:40 20:26

くりえいと一丁目 10:07 11:42 13:07 15:17 17:02 18:42 20:27

赤間駅北口（着） 10:12 11:47 13:12 15:22 17:07 18:47 20:32



 玄海線 BRT 時刻表（令和８年４月１日）  

 

G０2系統（中町公民館～赤間駅）                              G０2系統（赤間駅～中町公民館）  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

基本運賃（通常運賃） 

本路線の運賃は、利用しやすさを重視し、分かりやすい一律料金制とする。 

●おとな：300円  ●こども（小学生）：150円 

＊高校生以下の者、７０歳以上の者、各種障害者手帳所持者は、特例運賃を適用し、こども運賃と同額の 150円とする。 

＊定期券、回数券等を設ける。 

※運賃については、運賃協議会に諮り、決定します。 

※定期券、回数券等の料金や購入方法等については、市が３月末に全戸配布予定の公共交通パンフレットでご確認ください。 

また、時刻表について、運行事業者との協議等により変更する可能性がありますので、あわせてご確認ください。 

※土日祝はＡ１便、Ａ３便は運行しません 

※土日祝はＡ２便は運行しません 

渡場 ― ― 7:35 ―

中町公民館 5:45 6:20 7:35 8:05

鐘崎車庫 5:46 6:21 7:36 8:06

西町口 5:50 6:25 7:40 8:10

門前 5:51 6:26 7:41 8:11

荒樫 5:52 6:27 7:42 8:12

瀬戸 5:54 6:29 7:44 8:14

妙見 5:56 6:31 7:46 8:16

池野支所前 5:58 6:33 7:48 8:18

池田 6:00 6:35 7:50 8:20

桜町団地 6:00 6:35 7:50 8:20

上大王寺 6:02 6:37 7:52 8:22

公園通り三丁目 6:04 6:39 7:54 8:24

公園通り二丁目 6:05 6:40 7:55 8:25

宗像コモン入口 6:06 6:41 7:56 8:26

池浦 6:08 6:43 7:58 8:28

上福崎 6:09 6:44 7:59 8:29

ひかりケ丘 6:10 6:45 8:00 8:30

ネオポリス一丁目 6:13 6:48 8:03 8:33

ネオポリス二丁目 6:14 6:49 8:04 8:34

ネオポリス三丁目 6:15 6:50 8:05 8:35

日焼原 6:17 6:52 8:07 8:37

河東小学校前 6:18 6:53 8:08 8:38

赤間駅北口（着） 6:27 7:02 8:22 8:52

B３便名称 A１便 B１便 A３便 名称 A２便 B２便

赤間駅北口 6:40 7:10

日焼原 6:54 7:24

河東小学校前 6:55 7:25

ネオポリス二丁目 6:57 7:27

上福崎 7:01 7:31

宗像コモン入口 7:03 7:33

公園通り二丁目 7:05 7:35

公園通り三丁目 7:06 7:36

上大王寺 7:08 7:38

桜町団地 7:09 7:39

池田 7:10 7:40

池野支所前 7:12 7:42

妙見 7:14 7:44

瀬戸 7:16 7:46

荒樫 7:18 7:48

門前 7:19 7:49

西町口 7:22 7:52

鐘崎車庫 7:23 7:53

中町公民館（着） 7:25 7:55


